１　工事を施工しない日

設定する

土曜日

日曜日

祝日

大型連休（４月　日から５月　日）

年末年始（12月　日から１月　日）

出水期（６月　日から10月　日)

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

設定しない

変更なし ※変更契約の場合であって、すでに契約済みの当該工事の直近の契約書（当初契約書

　　 　または変更契約書）から変更がない場合に　レ　をつけること。

２　工事を施工しない時間帯

設定する

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

設定しない

変更なし ※変更契約の場合であって、すでに契約済みの当該工事の直近の契約書（当初契約書

　または変更契約書）から変更がない場合に　レ　をつけること。

本工事において工事を施工しない日・時間帯の設定については下記のとおりです。

工事を施工しない日・時間帯の設定（未設定）通知書

工 事 名

工 事 場 所

業 　者 　名

業者担当者名

市担当者
確 認 印

平日の午後　　時から午前　　時まで